РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

№  _24__   от «_28_» снетября 2021 г.

Принято Советом народных депутатов

Спасского  городского  поселения

О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов

Совета народных депутатов Спасского городского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Спасского городского поселения Таштагольского муниципального района

Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Спасского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Спасского

городского поселения:

- Решение №20 от 16.03.2011г. «Об исполнении бюджета Спасского городского

поселения за 2010 год»;

- Решение №40 от 03.02.2012г. «Об исполнении бюджета Спасского городского

поселения за 2011 год»;
- Решение №53 от 24.12.2012г. «О протесте  прокурора на Решение Спасского

поселкового Совета народных депутатов от 28 января  2008 года № 50 «Об утверждении

Правил  застройки муниципального  образования Спасское городское поселение»;

- Решение №52 от 24.12.2012г. «О внесении изменений в решение Спасского

поселкового Совета народных депутатов от 27 декабря 2007 года № 46 «О бюджете

Спасского городского поселения  на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов»;

- Решение №57 от 16.07.2013г. «Об исполнении бюджета Спасского городского

поселения за 2012 год»;
- Решение №93 от 22.06.2015г. «О назначении выборов депутатов Совета народных

депутатов Спасского городского поселения»;
- Решение №8 от 26.04.2018г. «Об исполнении бюджета Спасского городского

поселения за  2017 год»;

- Решение №29 от 29.04.2019г. «Об исполнении бюджета Спасского городского

поселения за 2018 год»;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде

Администрации Спасского городского поселения по адресу: пгт. Спасск, ул.Клубная, 16, а

также размещению  на официальном сайте администрации Спасского городского

поселения http://spassk.ucoz.ru/  .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Спасского городского поселения В.В. Донова

Глава Спасского

городского поселения                                                                                             Ю.Н.Фомина